

COMUNE DI VOGOGNA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

I Borghi più belli d'Italia

Via Nazionale, 150 - 28805 Vogogna (VB) www.comune.vogogna.vb.it

Tel. +39 0324 87042 / 87200 municipio@comune.vogogna.vb.it

Fax +39 0324 87663 P. iva 00421740036

UFFICIO TECNICO Servizio Manutenzioni

Prot.n. 615

Vogogna, lì 03.02.2016

AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE ATTREZZATURE COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MANUTENZIONI RENDE NOTO

che in esecuzione alla determinazione n. 3 del 03.02.2016 il giorno **29.02.2016** alle ore **11.00**, presso la sede municipale del Comune di Vogogna, avrà luogo una pubblica asta per la vendita, dei seguenti beni di proprietà del Comune di Vogogna:

A) DESCRIZIONE DEI BENI OGGETTO DELL'ASTA E IMPORTI A BASE DI GARA

I beni posti in vendita sono suddivisi in tre lotti distinti:

LOTTO	DESCRIZIONE	ANNO	PREZZO BASE	STATO DI CONSERVAZIONE
			D'ASTA	
1	N. 2 CISTERNE PER ACQUA POTABILE DA 5.000 LITRI		100,00	BUONO
2	MOTOFALCIATRICE BCS 615 MAX MOTORE HONDA GX 160	1998	1.000,00	OTTIMO PARI AL NUOVO

Le informazioni relative a ciascun mezzo sono esposte nelle schede tecniche allegate complete di documentazione fotografica. I mezzi sono visionabili presso il Magazzino del Comune di Vogogna in Via Nazionale 150, previo appuntamento con l'operatore comunale (Tabachi Venanzio cell. 320 4286172).

Si evidenzia che le attrezzature in oggetto sono poste in vendita nello stato di fatto, di diritto e di conservazione in cui si trovano e che pertanto sarà a carico dell'acquirente qualsiasi onere legato all'acquisto dei mezzi ed all'utilizzo del bene in base alle normative vigenti.

La vendita di ciascuna attrezzatura, ai sensi dell'art. 4 comma 4 del D.P.R. 633/1972 non è soggetta ad IVA, trattandosi di mezzi in uso a questa Amministrazione per compiti istituzionali, per cui per la vendita degli stessi non sarà rilasciata fattura.

B) MODALITA' E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE

L'asta si terrà con il metodo dell'offerta segreta e l'aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più alto rispetto a quello posto a base d'asta della gara, ai sensi dell'art. 73 lett. C) del R.D. 23.05.1924 n. 827.

In caso di offerte vincenti uguali si procederà alla richiesta ai concorrenti alla presentazione con offerte migliorative segrete.

L'aggiudicazione avverrà in favore della miglior offerta presentata per ciascun lotto.

Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una solo offerta valida.











In caso di discordanza tra l'offerta presentata in numeri e quella in cifre sarà considerata valida l'indicazione più conveniente per l'Amministrazione Comunale. Le offerte sono vincolanti per gli offerenti per 180 giorni, decorrenti dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte.

C) MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA

Gli interessati dovranno presentare <u>entro le ore 12.30 del giorno 26.02.2016</u> al Comune di Vogogna Ufficio Protocollo un plico sigillato e controfirmato sui lembi di chiusura recante la dicitura "ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI ATTREZZATURE COMUNALI – LOTTO N._______". Sulla busta dovranno essere riportate le generalità del mittente.

Il plico dovrà contenere le seguenti buste separate:

1) BUSTA A - DOCUMENTAZIONE:

- Istanza di ammissione e dichiarazioni per la partecipazione come da allegato "A" al presente bando, completa di copia di documento di identità.
- <u>2)</u> BUSTA B OFFERTA ECONOMICA: in busta chiusa e sigillata. L'offerta dovrà essere redatta su modulo allegato "B" al presente Bando.

Saranno ammesse solamente offerte al rialzo rispetto al prezzo fissato a base d'asta per ciascun lotto.

Non saranno ammesse alla gara plichi pervenuti in modo difforme da quanto previsto nel presente disciplinare.

Sono ammesse alla presentazione di offerte persone fisiche e persone giuridiche. In caso di offerte presentate da persone giuridiche la documentazione dovrà essere sottoscritta dal legale rappresentante.

La presentazione delle offerte implica la conoscenza integrale del presente bando ed accettazione delle clausole in esso contenute, nonché la conoscenza delle attrezzature proposti in vendita dal Comune di Vogogna.

D) SVOLGIMENTO DELLA GARA e AGGIUDICAZIONE

La gara si svolgerà in seduta pubblica il giorno 29.02.2016 alle ore 11.00 presso il Municipio del Comune di Vogogna.

L'aggiudicazione della gara avverrà tramite determinazione del Responsabile del Servizio.

E) INFORMAZIONI

Il presente avviso sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di Vogogna.

Il Responsabile del procedimento è il geom. Elena Valentina Pozzi.

Il Responsabile del Servizio Manutenzioni è l' Ass.re geom. Fausto Giacinto Dotta.

Per ogni ulteriore informazioni contattare l'Ufficio tecnico del Comune di Vogogna tel. 0324 87200 – patrimonio@comune.vogogna.vb.it.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.TO geom. Fausto Giacinto Dotta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa